
UCHWAŁA NR XVI/161/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Miasta i Gminy Nowa Dęba" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465[1]) 
oraz Uchwały Nr X/79/2011 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie ustanowienia 
tytułów: "Honorowy Obywatel Gminy Nowa Dęba„ i "Zasłużony dla Miasta i Gminy Nowa Dęba” oraz przyjęcia 
regulaminu określającego zasady i tryb nadawania tytułów, zmienionej Uchwałą Nr XXII/199/2012 z dnia 
27 czerwca 2012 r., na wniosek Kapituły, Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać Panu Ryszardowi Józefowi Janczykowi tytuł "Zasłużony dla Miasta i Gminy Nowa Dęba" 
w uznaniu zasług w zakresie działalności społecznej na rzecz mieszkańców Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 

   

 
[1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz 1572, 1907 i 1940 

Id: 3CFA1429-E8A3-47FC-BC24-7D26C4176945. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/161/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


